

TØMRERARKITEKTEN ApS

Lomanshaven 22
9900 Frederikshavn

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er godkendt den

13/02/2017

Søren O. Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TØMRERARKITEKTEN ApS
Lomanshaven 22
9900 Frederikshavn

CVR-nr: 35633022
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Revisor

Lars P Revision
Hyttefadsvej 5
9970 Strandby
DK Danmark

CVR-nr: 33225172
P-enhed: 1016454067

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af at drive tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -54.965 hvilket er utilfredsstillende.

Det forventes at kommende års resultat vil være på højere niveau end indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		264.095	558.462
Personaleomkostninger	1	-284.593	-430.924
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.000	-29.000
Resultat af ordinær primær drift		-49.498	98.538
Øvrige finansielle omkostninger		-5.467	-7.179
Ordinært resultat før skat		-54.965	91.359
Skat af årets resultat	2	1.398	-21.165
Årets resultat		-53.567	70.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-53.567	70.194
I alt		-53.567	70.194

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		60.417	89.417
Materielle anlægsaktiver i alt		60.417	89.417
Anlægsaktiver i alt		60.417	89.417
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		83.425	43.870
Andre tilgodehavender		0	21.753
Tilgodehavender i alt		83.425	65.623
Likvide beholdninger		57.975	200.985
Omsætningsaktiver i alt		141.400	266.608
Aktiver i alt		201.817	356.025

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		20.158	73.725
Egenkapital i alt		70.158	123.725
Hensættelse til udskudt skat		0	1.398
Hensatte forpligtelser i alt		0	1.398
Gæld til banker		49.745	83.448
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.524	29.765
Skyldig selskabsskat		0	21.409
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		58.342	90.737
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		5.048	5.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		131.659	230.902
Gældsforpligtelser i alt		131.659	230.902
Passiver i alt		201.817	356.025

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016 kr.	2015 kr.
Løn og gager	357.265	452.219
Lønrefusioner	-105.021	-44.933
ATP- og Pensionsbidrag	27.609	18.208
Andre omkostninger til social sikring	4.740	5.430
	<u>284.593</u>	<u>430.924</u>

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	21.409
Ændring af udskudt skat	-1.398	-244
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-1.398</u>	<u>21.165</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har almindelige garantier jvf. AB Forbruger.
Derudover er der ingen eventualforpligtelser.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Vendsyssel foreligger et ejerpantebrev nom. 100.000 med pant i driftsmidler, hvis regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016 er kr. 60.417.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1